860041312 TV 2013

[image: ]




[bookmark: _GoBack]860041312 TV 2014


[image: ]
image1.png
x

Herramientas | Firmar = Comentario

Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2013

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO

100538530819003962
RECAUDO EN LINEA BASICO N543560 173,867,750.00 5,008,222,400.00
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N329472 184,638,580.00 5,192,860,980.00
100542640800187234
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N114170 000 261,616,854.00 5,454,477,834.00
100530320860041312
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N544430 000 277,404,371.00 5,731,882,205.00
100546720800251163
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N354699 000 335,160,368.00 6,067,042,573.00
100530160800084048
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N420569 000 440,282,652.00 6,507,325,225.00
100538340800116164
RECAUDO EN LINEA BASICO N542377 000 680,353,463.00 7,187,678,688.00
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N792723 000 693,663,404.00 7,881,342,092.00
100530190800200969
TRASLADO ENVIADO VIA SEBRA M216012 2,333,571,992.00 000 5,547,770,100.00
N996473 000 2,616.00 5,547,772,716.00
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] 23 [100805010830129995 ~
L 23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N748024 0.00 42,907,036.00 4,890,075,066.00
" 23 | 100816930900254148

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N871830 0.00 43,166,038.00 4,933,241,104.00

23 | 100805810830509769

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS NO018819 0.00 51,736,174.00 4,984,977,278.00

23 | 100796870890200928

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N666360 0.00 60,483,370.00 5,045,460,648.00

23 | 100818160900178326

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N484646 0.00 65,336,904.00 5,110,797,552.00

23 | 100816820830007064

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N910431 0.00 67,562,363.00 5,178,359,915.00

23 | 100821120890300554

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N959854 0.00 77,073,277.00 5,255,433,192.00

23 | 100819850800035276

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N142846 0.00 80,939,243.00 5,336,372,435.00

23 | 100820490860041312

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N859557 0.00 82,989,944 .00 5,419,362,379.00

23 | 100822230900480401

23 | RECAUDO EN LINEA BASICO N898683 0.00 85,486,102.00 5,504,848,481.00

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N920789 0.00 86,125,426.00 5,590,973,907.00

23 | 100814210800118776

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N171441 0.00 131,325,215.00 5,722,299,122.00

23 | 100808290830060151

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N227607 0.00 141,174,676.00 5,863,473,798.00

23 | 100790700800185306

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N224018 0.00 218,027,340.00 6,081,501,138.00

23 | 100800450860512330

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N895857 0.00 324,177,358.00 6,405,678,496.00

23 | 100817540800235872

23 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N144839 0.00 792,320,622 00 7.197.999.118.00 v





